



# Azərbaycan əsgərinin döyüş andı Qələbədi

*Əks-hücum əməliyyatı uğurla davam edir. Ordumuz düşməni müxtəlif istiqamətlərdən sıxışdırır, düşmən döyüş-döyüş geri çəkilir. Düşmənin neçə-neçə strateji yüksəkliklərdən, bu sıradan Murovdağdan, Hadrutdan uzaqlaşdırılması, Suqovuşanın, Cəbrayıl şəhərinin, Füzuli rayonunun neçə-neçə yaşayış məntəqəsinin azad edilməsi düşmənin məğlubiyyət ərəfəsində olduğunun hərbi təsdiqidir.*

*Ordumuz əks-hücum əməliyyatını torpaqlarımızı işğaldan azad edəcək döyüş kimi davam etdirir.*

## Zabit Emin Əkbərov:

- Tarixən saysız-hesabsız igid oğullar yetişdirən məmləkətimiz bu gün cəsur oğulları ilə tarix salnamə yazır. Öz gücü, qüdrəti ilə seçilən və qarşıya qoyulan tapşırıqların öhdəsindən layiqincə gəlməyi bacaran



Azərbaycan Ordusunun şəxsi heyəti adından demək istəyirəm ki, məkrli niyyətindən əl çəkməyən düşmənin tərribatına hər zaman tərəfimizdən layiqli cavab verilib, verilir və bundan sonra da veriləcəkdir. Məlumdur ki, sentyabrın 27-də düşmənin əl atdığı tərribat ona çox bahana başa gəldi və döyüş meydanında bunun əziyyətini artıqlamasıyla çəkməkdədir. Döyüşlər zamanı ata-baba yurdumuzu işğaldan azad etmək istəyimiz qarşısında düşmən uzun müddət tab gətirə bilmədi. Qüvvələrimiz bütün cəbhə boyu qısa müddət ərzində ərazilərimizi düşməndən təmizlədi. Düşmən azad edilən ərazilərimizə yəni basqın etməyə cəhd etsə də, güclü müqavimətə rast gələrək geri çəkilməyə məcbur oldu. Yaşayış məntəqələrimizi atəş altında saxlayan düşmən mövqeləri qısa müddətdə darmadağın edildi. O mövqələrdə bu gün üçrəngli, ay-ılduzlu bayrağımız dalğalanır. Bir sözlə, oğullarımız Ali Baş Komandanımızın rəhbərliyi ilə düşmən tərribatının cavabını verməklə kifayətlənmədi, əks-hücum həmləsi ilə ata-baba yurdumuzun müəyyən qismini düşməndən təmizlədi və bu yolda inamla irəliləyirlər. Düşmən artıq anlamalıdır ki, bizim torpaqlarda onlara yer yoxdur və bilməlidir ki, ne qədər tez təslim olsalar və ərazilərimizi xoşluqla tərk etsələr, onlar üçün o qədər yaxşı olacaq. Xalqımız ordusuna dəstək vermək üçün birləşdi. Bu gün Azərbaycan xalqı çoxdan intizarında olduğu günləri yaşayır. Bu günlər tarixə düşəcək, dərsliklərə salınacaq günlərdir. Qürur duyuram ki, bu tarixi döyüşlərin iştirakçısıyam. Qürurluyam ki, tor-

paqlarımızın işğaldan azad olunmasında əsgərlərimlə birlikdə mənim də payım var. Döyüşlər zamanı düşmənin fəaliyyətinə az-çox belə olana biri kimi deyə bilərəm ki, rəqibimiz bizimlə müqayisəyəgəlməz dərəcədə zəifdir. Belə ki, düşmən qüvvələri istər silah-sursat baxımından, istərsə də şəxsi heyətin döyüş ruhu baxımından bizdən çox geri qalır. Onların mövqelərini azad etdikdən sonra, qaldıqları şəraitə və silah anbarına baxdığım zaman şəraitəsinin nə olduğunu anladım. Bu şəraitdə nəinki döyüş fəaliyyətini təşkil etmək, heç gündəlik fəaliyyətlə də məşğul olmaq mümkün deyil. Gedən döyüşlərdə Azərbaycan Ordusu düşməne nəyə qadir olduğunu göstərdi, onu lərzəyə salmağı bacardı. Düşmən ordusu qorxaq əsgərlərdən təşkil edilib, regionun güclü ordusu olan Azərbaycan Ordusu isə qəlbi Vətən eşqi, yurd sevgisi ilə döyünən əsgərlərdən komplektləşdirilib. Bunun nəticəsidir ki, düşmən xeyli itkilər verir. Düşmənin döyüşdü-yü torpaqlar onun yurdu, Vətəni deyil. Azərbaycan əsgəri bu gün öz Vətəniyə, düşməndən təmizləyir. O düşmən ki, gənc-ixtiyar, qadın-qız, körpə demədən onlara qarşı heç bir insanlığa sığmayan hərəkətlər edib, bu gün və bundan əvvəl də ordumuz tərəfindən haqq elədiyi cəzanı alıb və almaqdadır.



## Gizir Əhməd Qasimov:

- Komandirlərimizin yüksək döyüş ruhu bizlərə də öz müsbət təsirini göstərir. Hər bir əsgərin uğuru onun ordusunun uğurudur. Bölməmizin şəxsi heyətinin döyüş qabiliyyəti, mə-nəvi-psixoloji durumunun yüksəkliyi hər bir komandır üçün başucalıdır. Hamımız yurdumuzun fərqli-fərqli bölgələrində olsaq da, bu gün üçrəngli bayrağımız altında tarixi qələbəmizin son möhürünü vuracağımız günün ərəfəsindəyik. Bu gün Ali Baş Komandanın rəh-



berliyi altında hər bir azərbaycanlı tək yumruq kimi birləşib, düşməne qarşı müxtəlif cəbhələrdə döyüşürük. Düşməne qarşı döyüşlərdə ona sarsıdıcı zərbələr endirməyimiz, fərqlən-məyimiz bir döyüşçü olaraq hər birimizin başlıca qayesidir. Yuxarı komandanlıq tərəfindən qarşımıza qoyulan tapşırıqlar tərəfimizdən uğurla icra edilir. Ölkəmizin ərazi bütövlüyünü təmin etmək üçün hər birimiz bu gün ön cəbhədə düşməne qarşı əks-hücumla hücumu ilə cavab veririk. Hər biddən anlayışı olan hər bir kəs yaxşı bilir ki, döyüş fərdin tək-cə atıcılıq, cəldlik keyfiyyətlərinin sınaqdan keçirilməsi deyil. Döyüş insandan möhkəm səbr, polad iradə də tələb edir. Bu keyfiyyətlərin şəxsi heyət tərəfindən düzgün mənimsənilməsində başlıca rol oynayan amil, şübhəsiz ki, Vətən sevgisidir. Bölməmiz tərəfindən keçirilən əməliyyatlar zamanı şəxsi heyətimiz bu sınaqlardan üzəgə çıxmağı bacarır və əminlik ki, sona qədər də layiqincə bacaracaq. Çünki Vətən sevgisi, yurd eşqi yüksək olan ordunun şəxsi heyətinin qarşısında heç bir düşmən dayanma bilməz. Komandirlərimiz və əsgərlərimiz, ümumilikdə silahdaşlarımızın hər biri doğma torpaqlarımızı işğaldan bərdəlik azad edəcəyimiz günün heç də uzaq olmadığını dərk edirik. Bu günə qədər qarşımıza qoyulan tapşırıqların uğurla icra edilməsindən qürurluyuq və önümüzə qət edəcəyimiz yolumu müqəddəsliyi bizi daha böyük uğurlara səsləyir. Uğurlarımızın davamlı olması diləyi ilə, yaşasın, Azərbaycan Ordusu, var olsun, Azərbaycan!

## Əsgər Hünər Məmmədov:

- Bu gün Azərbaycan Ordusunun əsgərləri, ümumiyyətlə, bütün şəxsi heyəti yeni tarix yazır. Vətənpərvər əsgərlərimiz ordu sıralarına qədəm qoyduğu gündən qalibiyyətə can atır. Torpaqlarımızın məhz onun iradəsinin, əqlinin, fiziki gücünün sayəsində azad olunacağını düşünür. Əsgərlərimiz başa düşürlər ki, torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi, dövlətçiliyimizin təhlükəsizliyinin təmin olunması vətənpərvərlik duyğusundan keçir. Sevinirik ki, şəxsi heyətimiz vətənpərvərlikdən, xalqından ilham alaraq, öz istəyinə, arzusuna, məqsədinə doğru addım atır.

Son dövrlər cəbhədə qazanılan uğurlar Azərbaycan əsgə-

rinin vətənpərvərlik ruhunun yə-tərincə olduğunu göstərdi. Sentyabrın 27-dən başlayan əks-hücum əməliyyatı sübut etdi ki, Azərbaycan əsgərini uğura aparan, öz dişi və dirnağı ilə ölməzliyə qovuşduran və səsləyən bir səs var. O səs Vətənin səsidir! O səs gündən-günə böyüyür və azad olunan yaşayış məntəqələrimizdən bütün Qarabağa yayılır. O səs qeybdən gələn ilahi bir səsdir. Əbədi həkk olunub yaddaşlarımıza o səs. O qocalmır, ölmür, daim yaşayır və Azərbaycan əsgərini döyüşdən-döyüşə səsləyir.

Bəlkə də ilahidən güc alaraq döyüş meydanında, torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi uğrunda gedən döyüşlərdə dostlarımız Elvin Mədətov və Rüfət Əsədullayevlə birgə düşmənin 7 tankını, 1 PDM-ni, silah-sursat dolu 1 avtomobil texnikasını və 2 müşahidə məntəqəsini məhv etdik. Döyüş meydanında hər birimizin diqqəti düşməni məhv etməyə və Qələbəyə köklənib. Əslində, digər məsələlər bizim üçün təfərrüatdır. Hər bir düşmən texnikasını məhv etdikcə, torpaqlarımızdan düşməni qovduğumuza şahid olduqca göz yaşlarımızı hakim ola bilməyirik. Düşmən də bildi ki, qəlbi Vətən eşqi ilə döyünən Azərbaycan əsgərinə heç bir qüvvə mane ola bilməz.

Bu savaşa tezliklə son qoyulacaq, torpaqlarımız işğaldan azad olunacaq, yalnız onda şəhidlərimizin ruhu qarşısında borcumuzu yerinə yetirmiş olacağıq. Bunu xalqımızın igid oğullarının, Azərbaycan Ordusunun şəxsi heyətinin qətiyyəti sayəsində tezliklə həyata keçirəcəyik. Ali Baş Komandanımızın rəhbərliyi ilə xalqın, millətin və dövlətin yükünü çiyinlərində daşımaq məsuliyyətini üzərinə götürən ordumuzun gücü sayəsində Qələbə çox uzaqda deyil.

## Əsgər Ruhəddin Məmməd-aliyev:

- Bu gün bütün dünya Azərbaycanın haqq mübarizəsinin canlı şahidi olur. Tutduğumuz yol haqq yolu, mübarizəmiz haqlı tərəfin mübarizəsidir. Məlumdur ki, Vətənə layiqli övlad olmaq üçün ona olan borcu gərə-k layiqincə ödəyəsən. Biz də Ali Baş Komandanın döyüş əmri ilə bu Vətənə müqəddəs borcumuzu ödəyir, tarixi ərazilərimizi düşməndən təmizləyirik. Ordumuzun qısa müddət ərzin-

də əldə etdiyi uğurların tək-cə ölkə ərazisində deyil, ölkə hüdudlarından kənar da böyük səvinc hissi ilə qarşılandığını bilir. Burada da həmyerlilərimizin dəstəyini dərin hiss edirik. Komandirlərimizin rəhbərliyi ilə düşmənin tərribat mənbəyi olan mövqeləri ələ keçirildi. Hər bir kəs döyüş tapşırığı alanda, həyəcan, adrenalin hissələri bir-birini əvəz edir. Bu günlər mənim xatirəmə əbədi həkk olunacaq. Tarixi torpaqlarımızın azad olunması naminə gecə-gündüz Vətənə, xalqa vicdanla xidmət edirik. Biz tarixən mənəvi dəyərlərimizə söykənən qəhrəmanlıq ənənələrini, döyüşçülərimizin hərbi keyfiyyətlərini bu gün yaşadıırıq. Yaşadıırıq ki, bizdən sonra gələn nəsil də yaşasın. Ordumuzun müxtəlif istiqamətlərdə qazandığı qələbələr və azad etdiyi ərazilərlə bağlı Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin xoş müjdəli xəbərləri xalqımızla bölüşməsi hər bir azərbaycanlının ruhuna siqal çəkdi, xoş əhval-ruhiyyə bəxş etdi. Xalqımız əmin ola bilər ki, bu müjdəli xəbərlərin ardı gələcək. Bu gün hər birimiz xalqımızın və dövlətimizin bizə olan inamını hiss edirik, dəstəyini görürük. Xalqımızdan aldığımız əvəzolunmaz stimulu ifadə et-



məkdə sözlər aciz qalır. Bizi qazanılacaq uğurlara ruhlandırılan məhz həmvətənlərimizin bizlərə olan inamıdır. Tarixi torpaqlarımızın işğaldan azad olunması üçün vaxtımdan, hava şəraitindən və olduğumuz ərazinin relyefindən asılı olmayaraq döyüş əməliyyatlarında qürurla iştirak edir, Vətənə övladlıq borcumuzu ödəyirik. Güclü Azərbaycan Ordusunun əsgəri olaraq hər birimiz çalışırıq ki, xalqımızın çoxdan həsrətində olduğu günü daha da yaxınlaşdıraraq, torpaqlarımızı işğaldan tam azad edək. Hər birimiz müqəddəs amala xidmət edirik və bizi bu yoldan heç nə döndərə bilməz. Ali Baş Komandanımızın rəhbərliyi, xalqımızın bizə olan dəstəyi olduğu müddətcə bu Vətən var olacaq, yaşayacaq. Əminliklə deyə bilərəm ki, Dağlıq Qarabağ və ətraf 7 rayon işğaldan tam azad olunana qədər hər birimiz qəhrəmancasına döyüşəcəyəm, lazım gələrsə, canımızı və qanımızı əsirgəməyəcəyəm. Şanlı tariximizə Böyük Qələbə gününü qızıl hərflərlə yazacağıq və o müqəddəs günü - Böyük Qələbə gününü xalqımızla birlikdə Cıdır düzündə qeyd edəcəyik.

(Ardı 5-ci səhifədə)



# Azərbaycan əsgərinin döyüş andı Qələbədi



(Əvvəlki 4-cü səhifədə)

**Gizir Raul Bayramov:**

- Hər birimiz yaxşı bilir ki, xalqın güvənc yeri, dövlətin qarantı onun ordusudur. Ona görə də hərbi peşəsi tarixən şərəfli peşələrdən biri olub. Çünki rütbəsindən və vəzifəsindən asılı olmayaraq bizlərə ən mühüm vəzifə - Vətəni qorumaq missiyası həvalə edilib. Müqəddəs peşənin sahibi olaraq Vətənimizin varlığı, torpaqlarımızın bütövlüyü uğrunda düşməne qarşı ürəklə vuruşuruq. İşğaldan azad etdiyimiz ərazilərə ayaq basarkən, düşmənin üzərinə daha qətiyyətlə gedərkən, onu geri çəkməyə məcbur edərkən, tarixən bizə aid olan ərazilərə qədəm qoymaq istəyi idi bizə stimül verən. Həmçinin bizi qələbəyə ruhlandırın əsas amillərdən biri Ali Baş Komandanımız başda olmaqla, dünya azərbaycanlılarının bizlərə olan inamıdır. Biz də öz növbəmizdə onların bizə olan etimadını düşməne sarsıdıcı zərbələr vuraraq doğrulduruq. Torpaqlarımızın azad olunmasında iştirak edən bölmənin hərbi qulluqçusu olaraq qürurluyuq. Həm də qürurluyuq ki, bu tarixi anların iştirakçısıyıq. Bu döyüşlərdə ordu-xalq birliyinin səviyyəsi bir daha təsdiqləndi və xalqımızın dəstəyini dərinləndiririk. Biz də öz növbəmizdə xalqımızı əmin edirik ki, Azərbaycan əsgəri Vətənə şərəflə, ləyaqətlə xidmət edir, düşməne layiq olduğu cavabı verir. Bu gün komandir olaraq, tabeliyimdə döyüş ruhu yüksək olan, düşməne layiqli cavab verən əsgərlərimlə çiyin-çiyinə dövlətimizin, xalqımızın haqq mübarizəsində iştirak edirik. Bu günlər hər birimizin qürur duyacağı günlərdir. Bu günlər tarixə qızıl həflərlə yazılacaq günlərdir. Dünya bilsin ki, Azərbaycan əsgərini bu tarixi ədalətin bərpasından heç bir qüvvə ayıra bilməz. Düşmənin qüvvələri də Azərbaycan Ordusunun gücünü, Azərbaycan əsgərinin döyüş ruhunu dərinləndirir. Döyüşlər zamanı düşmənin qaçması bizə bunu deməyə əsas verir. Vətəni uğrunda döyüşən Azərbaycan əsgəri, nə uğrunda döyüşdüyünü bilməyən, Vətən anlayışı olmayan bir millətin əsgərinə qarşı vuruşanda bu cür hadisələr mümkündür. Gədən döyüşlərin məntiqi nəticəsi olaraq, ən böyük arzum çoxdan arzusunda olduğum Şuşaya, Laçına, Xankəndiyə,...

gərlərimlə birlikdə ayaq basmaq ki, bu gedişlə o günlər uzaqda deyil.

**Zabit Mobil Rzayev:**

- Düşmənin sentyabrın 27-də əl atdığı tərribatın nəticəsi onun hikkəsi və arzusu ilə üst-üstə düşmədi, əksinə, onun ziyanına oldu. Ordumuz bütün cəbhə boyu ərazilərdə düşməne güclü zərbələr endirir. Düşmənin silahını, texnikasını, meyitlərini və yaralı yoldaşlarını atıb qaçır. Adamin düşməni də gərəkdir kimi döyüşə. Lakin biz düşmənin döyüş meydanından kənarda mülki əhali və onların evlərinə açdığı atəş nəticəsində yaranan səhnələrin şahidi oluruq. Bu, düşmənin qorxaqlığından, vandallığından xəbər verir. Tarixən onlar öz əməlləri ilə terrorizmi dəstəkləyiblər. Lakin bu əməllər nə mülki əhəlimizin möhkəm iradəsinə mənfi təsir göstərir, nə də Azərbaycan əsgərinin döyüş ruhuna. Əksinə, xalqımız ordusuna inanır, bizlər isə xalqımızın bizə olan etimadını doğrulduruq. Düşməne qarşı komandirlərimiz tərəfindən qoyulan cavab tədbirləri tərəfimizdən uğurla icra edilir. Bu döyüşlərin önəmli tərəfinə nəzər salsaq, qürrüla deyə bilərik ki, uğurlu əməliyyatlar zamanı düşməndə olan bir sıra strateji ərazilər güclü ordumuz tərəfindən Vətən torpaqlarına birləşdirildi. Keçirilən hərbi əməliyyatların önəmi həm də ondan ibarət oldu ki, təkə düşməndə deyil, dünya ölkələri də regionda əsas güc sahibi olan Azərbaycan Ordusunun döyüş qabiliyyətinin şahidi oldu. Düşmənin tərribata əl atdığı günü bölməmiz tərəfindən tərribatın cavab tədbirlərinin görülməsi barədə komandanlıqdan tapşırıq aldıq. Düşmənin tərəfdən mövqelərimizə təhdid yaranan, yaşayış məntəqələrimizi atəş altında saxlayan obyektlərin susdurulması yönündə ordumuzun müxtəlif bölmələri hərəkətə keçdi. Bölməmizin şəxsi heyəti komandirlərin rəhbərliyi altında, gözlərində

möhürünü vurub, tarixi torpaqlarımızın həqiqi sakinlərinin öz ocaqlarında yenə toy-bayram sədalarını eşidəcəyik.

**Çavuş Azər Süleymanov:**

- Bu döyüşlərdə rütbəsindən, vəzifəsindən asılı olmayaraq hamımız bir yumruq tərkibində birləşib, düşməne layiq olduğumuz cavabı verdik və bu gün də verməkdəyik. Düşmənin ona verilən adekvat cavabdan panikaya düşdü, arzusu ürəyində qaldı. Xeyli itkilər verərək, geri çəkilməyə məcbur oldu, həm də qaçaraq, arxasına baxmadan. Düşmənin canlı qüvvədən başqa, döyüş texnikası, artilleriya sistemi, mühəndis qurğuları darmadağın edildi. Bu döyüşlər bir daha sübut etdi ki, erməni ordusunun gücü bizim ordumuzun gücündən müqayisəyə gəlməz dərəcədə



əşadır. Ərazi düşməndən təmizləndikdən sonra düşmənin texnikalarını nəzərdən keçirdik. Köhnə texnikalar, qaldıqları yerdə şəraitə uyğun, sadəcə ürək bulandırır. Bu şəraitdə xidmət edən əsgərdən nə gözləmək olar? Təbii ki, uğursuzluq. Döyüş vaxtı fəaliyyətlərini izləyərkən onların döyüş ruhunu hiss etmək o qədər də çətin



qisas hissi ilə düşməne əsl dərs keçdi. Şəxsi heyət ələ vuruşurdu ki, həqiqətən, hiss olunurdu ki, onlar bu günü çoxdan gözləyirmişlər. Xalqımız isə bizdən tarixi yurdlarımızın işğaldan azad olunmasının müdali xəbərlərini gözləyir. Hər birimiz o günü xalqımıza yaşadacağımıza inanırıq. Əminlik ki, tezliklə Böyük Qələbənin

deyildi. Məsələyə digər aspektlərdən baxsaq, erməni qüvvələri öz ərazilərində döyüşməzlər, ona görə də sual olunur: "Öz torpağı, Vətəni uğrunda döyüşməyən kəs niyə bu yolda canını fəda etməlidir?" Ona görə də düşmənin çıxış yolunu qaçmaqda görür. Çünki onlar məğlubiyyətə məhkumdurlar. Amma bizdə necədir?

Bizim döyüşçülər Vətən yolunda qanını və canını əsirgəmir, son nəfəsinədək döyüşür. Çünki Vətən sevgisi bizə atababalarımızdan keçib. Bu gün ordumuzda tarixi sərkərdəlik və döyüşçü ənənələrini yaşatmağa davam edən kifayət qədər hərbiçilərimiz var. Bölməmizin əsgərləri düşməne göz açmağa imkan vermirdi, onlara qarşı rəşadətli vuruşurdular. Təbii ki, hər əsgərin uğuru komandir üçün başucalıqdır və bu uğur qələbəyə inamın və möhkəm iradənin məhsuludur. Bu gün Azərbaycan əsgəri yurdunun haqq mübarizəsini aparır, tarixi ərazisini separatçı qüvvələrdən təmizləyir, tarixi salnamə yazır. Cəbhə yoldaşlarıma və digər cəbhədə olan qardaşlarıma bu yolda uğurlar arzu edirəm. Düşmənin bilsin ki, nə qədər ki, onlara aid olmayan ərazilərlə bağlı iddialar irəli sürməyə davam edəcək, Azərbaycan Ordusu Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə onun cavabını lazımcına verəcək.

**Müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu kiçik çavuş Neman Cəfərov:**

- Qədim dövrdən igidlər məskəni olan yurdumuzun bu günkü Vətən müdafiəçiləri tariximizə qızıl həflərlə yazılacaq günün təşəbbüslər. Hər birimiz bu günün çoxdan arzusundayıq. Bu gün hər birimiz arzusundayıq. Öz xain addımlarından əl çəkməyən düşmənin cavabı güclü ordumuz tərəfindən hər zaman verilib. Bu gün də müqəddəs torpaqlarımızı düşməndən azad etmək üçün hər birimiz döyüşlərə atılmışıq. Bu döyüşlərdə ölkə, xalq, ordu, bir sözlə, bütün Azərbaycan düşməne öz gücünü göstərdi. Belə ki, xalqın mənəvi dəstəyindən, Ali Baş Komandanının qətiyyətdən güc alan Azərbaycan Ordusu bu gün düşmənin cavabını verməkdədir. Ali Baş Komandan və Azərbaycan xalqı sülh danışıqlarının nəticə verməyəcəyi təqdirdə, ordumuzun ədaləti bərpa edəcəyinə inanır. Düşünürəm ki, bizlərə olan inamı, etimadı layiqincə doğrulduruq. Döyüşlər gədən vaxtı tarixi torpaqlarımızı işğaldan azad etmək arzusu ilə vuruşuruq. Bu gün də işğaldan digər ərazilərimizi düşməndən təmizləmək istəyi bizə əsas stimül verən amillər sırasındadır. Qazanın uğurlar bizi daha yeni uğurlara səsləyir. Döyüşlərin gedişatından danışsaq, deyə bilərəm ki, yaşından, rütbəsindən, vəzifəsindən asılı olmayaraq döyüş meydanında hər birimiz bir bütün olduq, düşmənin qorxulu yuxusuna çevrildik. Qəsbkarlar tərəfindən sağ qalanlar bu günləri çətin unuda. Döyüş meydanında öz silahdaşlarını atıb qaçanlar kim, yalvaranlar kim, bir sözlə, düşmənin həm fiziki, həm də mənəvi cəhətdən məğlub oldu. Onlar ömürlərinin axırlarına qədər bu utancla yaşamağa məcburdurlar. Biz isə həlledici döyüşə hər tərəfli hazırıq. Yaşasın, Azərbaycan əsgəri! Qarabağ Azərbaycanıdır!

**Müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçusu Vasif Namazov:**

- Məlum tarixdə düşmənin yenidən çirkin əməllərə əl atması, ölkə rəhbərinin tarixi qərarı ilə sonlandı. Düşmənin həmləsini dəf etməyi bacaran Azərbaycan Ordusu onu geri çəkməyə məcbur etdi. Döyüşlərin gətirdiyi qısa müddət ərzində böyük uğurlar qazandıq. Artıq döyüş meydanında üstünlük bizim tərəfimizdədir. Erməni silahlı qüvvələri nə maddi-texniki təminat baxımından, nə də döyüş ruhu baxımından bizimlə mübarizə aparmaq qabiliyyətində deyil. Düşmənin tərəfimizdən azad olunmuş mövqelərə soxulmağa cəhd etsə də, ilk həmlədəki kimi xeyli itkilər verdi və məğlub olub geri çəkildi. Bu gün istər ön, istərsə də arxa cəbhədə düşməne qarşı vuruşan hər bir azərbaycanlının qəlbində bir ucalıq var - Vətən. Bu ucalıq bizi qələbələrə doğru aparır. Bizi son damla qanımızadək, axırıncı nəfəsimizədək döyüşdürən də məhz bu ucalıqdır. "Vətəni sevmək Ananı sevməkdir" deyirlər, "Ananı sevmək isə Vətəni" sevmək. Bu iki məfhumun vəhdətindən Ana Vətən anlayışı yaranır ki, onu qorumaq qəlbə Vətən əşqi, Ana sevgisi ilə coşub-daşdığına görə məğlubiyyətə düşməyə qorxaq erməni əsgərinə yer yoxdur. Bu tarixi anların iştirakçısı olmaqdan qürur duyuruq. Qürur duyuram ki, düşmənin işğalında olan ərazilərimizin geri qaytarılmasında az da olsa mənim də rolum var. Hər birimiz Ali Baş Komandanımıza minnətdarıq. Minnətdarıq ki, illərdir bərpa olunmayan ədalətin bərpə olunması üçün döyüş əmrini verdi. Bu əmr Ali Baş Komandan-xalq-ordu birliyini bütün dünya ölkələrinə nümayiş etdirdi. Ölkə Prezidentinin dəstəyi, xalqın etimadı Azərbaycan əsgərini qələbələrə səsləyir. Daha Böyük Qələbələr diləyi ilə, Qarabağ Azərbaycandır!